

FOTO: CHRISTINA MJELLEM



Melinda Meyer (NIKUT)
foredrag om EXIT



Avslutning i ring - fornøyde
deltakere



Liv Marie Leirvåg (NODAK), Annette J.
Ødegaard (NIKUT), Helene Bakke (PiN)
og Nils Johan Aulie (NFIT)



De ulike modalitetene reiser seg og pre-
senterer seg, her ved Elizabeth Grønn.



Workshop med Livia Frischer - Sverige
psykosyntese

PSYKOTERAPIKONFERANSEN I REGI AV NORSK FORBUND FOR PSYKOTERAPI
BLE HOLDT 20. OG 21. OKTOBER 2017 PÅ THON HOTELL I SANDVIKA.



Irene Sandved og Siv Lotherington
(NFKUT) - viser "Mot til å møtes - veier
til en helende relasjon"

MOT TIL Å MØTES

– Veier til en helende relasjon

Norsk forbund for Psykoterapi (NFP) består av 8 utøverforeninger og skoler innenfor psykoterapi:

NGF: Norsk Gestaltterapeut Forening / **NGI:** Norsk Gestaltinstitutt Høyskole - **PIN:** Psykodramaforeningen i Norge / **MI:** Moreno Instituttet / **TPI:** Trondheim Psykodrama Institutt - **NFKUT:** Norsk Forening for Kunst- og Uttrykksterapi / **NIKUT:** Norsk institutt for kunstuttrykk og kommunikasjon - **NFPT:** Norsk Forening for Psykosynteseterapeuter - **FGT:** Forening for Gestalt Tera-

peuter - **NFAP:** Norsk Forening for Analytisk Psykologi - **NFIT:** Norsk Forening for Integrativ Terapi - **NODAK:** Norsk Forening for Danseterapi og Kreative Kroppsuttrykk.

Tilsammen 140 deltagere deltok i konferansen, jevnt fordelt fra de forskjellige terapiretningene. Konferansen ble åpnet av dansere fra Den Norske Ballettskole. Åpningsforedraget på dag 1 ble holdt av Livia Ficher, psykoterapeut innen psykosyntese. Dag 2 holdt Arnhild Lauveng, psykolog og for-

fatter, foredraget "**Lære å leve et liv? Om relasjoner, vekst og modning hos personer med langvarige psykiske lidelser**"

Til sammen var det 32 workshoper i løpet av to dager. Konferansen ble avsluttet i fellesskap, der sluttordet ble: "Inspirasjonslek i et skapende fellesskap". Konklusjonen er at det å arrangere psykoterapikonferanse er viktig for NFP, det bygger broer og nettverk, det er inspirerende å få faglig påfyll og denne gang ble det også et økonomisk overskudd!